Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trung Dũng, TP. Biên Hòa

TEL: (0251) 3822501 - FAX: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:             /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2025
V/v thực hiện Quyết định số 320/QĐ-

BKHCN ngày 30/3/2025 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

UBND tỉnh nhận Quyết định số 320/QĐ-BKHCN ngày 30/3/2025 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành hướng dẫn xác định đơn giá nhân

công trong quản lý chi phí đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn

vốn ngân sách nhà nước (file điện tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Quyết định hướng dẫn xác định

đơn giá nhân công trong quản lý chi phí đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử

dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước đến các sở, ngành, cơ quan, đơn vị, địa

phương trên địa bàn tỉnh biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (KGVX);

- Chánh, PCVP UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX(vudq).

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Kim Long

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-04-03T07:53:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Kim Long<longnk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:30:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:30:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:30:15+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T09:30:21+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!